Совет сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                                                   РЕШЕНИЕ
28 сентябрь 2015 йыл                         № 7                      28 сентября 2015 года

Об избрании состава Постоянной комиссии
по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности
Совета сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский  район
Республики Башкортостан

      В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан решил:
       1. Сформировать Постоянную комиссию  по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности в количестве 3 депутатов.
       2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности следующих депутатов Совета:
         1.   Алиева  Анна Павловна - избирательный округ № 3;
         2.   Иванов Евгений Михайлович - избирательный округ № 5;
         3.   Дмитриев Владимир Михайлович - избирательный округ № 6.

Глава сельского поселения
Чураевский сельсовет
муниципального района
Мишкинский район
Республики Башкортостан
Г.А.Саймулукова